Адреса доставки: М. Чернівці вул. Воробкевича 33 (Офіс Центр)

№ Товар Кількість Ціна Сума
1 BNT-600AP IEC USB Powercom 1 шт. 3 627,00 3 627,00
2 GM-203 XTRIKE Мишка ігрова 1 шт. 187,20 187,20

Разом: 3 814,20
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 2, на суму 3 814,20 UAH
Три тисячі вісімсот чотирнадцять гривень 20 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю